АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОМ ЕВIIАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Mn 5Ц €- rtz
ЕВIIАТОРИJI

О выявлении правообладатепя ранее учтенного объекга недвиrкимости

В соответствии со отатьей 69.1 Фелерального закона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)), администрация города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1, В отношении Tl4 доли }килого помещения общей площадью 88,7 кв. м.
с каДастровым номером: 90:18:010170:637, расположенного по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, ул. 5-й Авиагородоц д. 30Б, кв. 12, в качестве его правообладателя,
ВлаДеЮщего данным объектом недвюкимости на праве собственности, вьивлен Шевченко
ОЛеГ ИванОвич, года рождениrI, пасцорт гражданина Российской Федерации
серия номер ......., дата выдачи ......., выдаri,......, код подрак}делеflшI
СНИЛС проживающий по адресу: ......,

2. ПРаво собственности Шевченко Олега IЬановича на укшанный в гryнкте 1

НаСтОяЩего постановлениrI объект недвюкимости подтверждается сведениями о
ПРаВООбладатеJuгх ранее rшенньгх объекгов недвшкимооти, предоставленньrх филиалом
ГУП РК <КРым БТIЬ) (Свидетельство о праве собственности на жилье, выдано КЭЧ
Евпаторийского района 0 1.04.2004).

3. УКаЗанный в гryнкте 1 настоящего поотановления объект недвижимости
не прекратил существование,

4. ЩеПаРтаМенту имущественньIх и земельньж отношений администрации города
Евпатории Республики Крым ооуществитЬ действия по внесению необходимьгх изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. НаСТОЯЩее постановление вступает в силу со днrI подписания и подлежит
ршмещению на официальном портале Правlтгельства Республики Крым - http://rk.gov.ru
в разделе: <Муниципtшьные образования>, подрffiдел <<Евпатория>, а также на
официальНом сайте муниципаJIьногО образованиrI городской округ Евпатория Ресгryблики
КрыМ - http://my-evp.ru в разделе кЩокуменТьD), подраЗдел - <Щокументы администрации)
в информационЕо-телекоммуникационной ссги общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего поотановлениrI возложить на заместитеJUI
главы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курирующего департамент
имущественньIХ и земельНьrх отноЦений администрации города Евпатории Ресгryблики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым

':i

А.Ю. Юрьев

0y. OJ. dо"{Г